
                                                                                                                                                      

                               

                                
 

 

 

 

 

 

 

Svar på interpellation (2015:71) av Ann-Katrin 
Åslund (L) om Spånga-Tensta 
stadsdelsförvaltnings samt 
utbildningsförvaltningens flytt till Tensta 

Ann-Katrin Åslund (L) har ställt följande frågor till mig: 

 

1. Var i processen befinner man sig vad gäller Spånga-Tensta 

stadsdelsförvaltnings tillbakaflytt till Tensta? 

2. Hur ser tidsplanen ut vad gäller flytten av stadens förvaltningar i 

allmänhet, och vad gäller Utbildningsförvaltningen i synnerhet. 

 

Vad gäller Ann-Katrin Åslunds konkreta frågor vill jag svara följande: 

 

1. Att flytta över Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning till eller intill 

Tensta centrum är av högsta prioritet. Just nu utreds ett par alternativa 

lösningar men ett konkret förslag kommer att presenteras i vår. 

 

2. Vi har nu allmänt klarlagt vad som gäller för flyttning av berörda 

förvaltningar och bolag. Under 2015 flyttades två förvaltningar till Farsta 

(Socialförvaltningen och Äldreförvaltningen), och Micasa till Husby.  

 

I år och åren framöver kommer Stockholm Vatten flytta till Ulvsunda, AB 

Stockholmshem till Skärholmen och AB Stokab eventuellt till 

slakthusområdet/arenaområdet. Tekniska nämndhuset kommer att 

koncentreras till Klamparen 7. Till Klamparen 7 kommer också 

fastighetskontoret flytta och därmed frigöra det s.k. Kanalhuset till en 

möjlig skola för barnen på Kungsholmen. Bostadsförmedlingen kommer 

att omlokaliseras till annan plats. 

 

För utbildningsförvaltningens Tenstalokalisering har hyresförhandlingar 

pågått under nästan ett års tid, med en fastighetsägare i Tensta som har 

mycket höga hyreskrav. Därmed har inget hyresavtal kunna skrivas. En 

orsak till detta är tyvärr utpekandet av denna enda fastighetsägare i Tensta 

som hade möjlighet att bygga ett kontorshus med plats för bland annat de 

350-400 tjänstemän som finns på utbildningsförvaltningens huvudkontor.  

 

Detta utpekande av en enda plats innebar tyvärr att stadens 

förhandlingsläge blev väldigt dåligt. Staden kan inte betala extremt höga 
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hyror för sina förvaltningslokaler, det minskar i detta fall möjligheten att 

anställa viktiga lärare eller annan personal på skolorna.  

 

Därför kommer nu en omstart ske i utredningen av 

utbildningsförvaltningens framtida lokalisering liksom för 

Bostadsförmedlingen. En förutsättningslös analys kommer då ske av 

möjliga lokaliseringsalternativ i Söderort, Västerort men även ifall 

förvaltningen skall ligga kvar på nuvarande plats. Huvudinriktningen för 

utredningen är att åstadkomma attraktiva lokaler för dessa viktiga 

verksamheter, goda möjligheter för kommunikation och transporter till 

och från arbetsplatsen samt lokaler som kostnadsmässigt är på en rimlig 

nivå. 

 

Stockholm den 16 mars 2016 

 

Karin Wanngård 

 

 


